裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：邱曉君
電子信箱：hscchiu@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉2415

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年01月15日

發文字號：逢推字第1040001983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（招生簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校為增進與高中間教學、師資與設備之相互交流，特舉

辦「系統思考有效打造英文作文即戰力」研習課程，提升

高中職學生大學入學考試英文作文能力，敬請 貴校協助宣

傳與張貼活動海報，並鼓勵同學報名參加。

說明：

一、本校為增進與高中間教學交流，由逢甲大學專案管理與系

統思考研究中心楊朝仲主任、多益(TOEIC)英語測驗990滿

分的張雅惠老師以及台中名校明道中學高中部徐文濤主任

三位親自共同教授「系統思考有效打造英文作文即戰力」

課程，透過全新的教學方法並輔以考古題、模擬題操作，

讓學員的英文作文成績大幅提升。

二、本研習活動舉辦時間訂於104年2月6日至2月7日（週五與

週六）9:00-18:00，合計16 小時，請鼓勵有興趣活動之同

學，上網報名參加。

三、檢附課程招生簡章乙份，煩請協助張貼並廣為宣傳；另請

貴校協助置放課程網頁連結

（http://www.extension.fcu.edu.tw/course.php），提供學生

參閱詳細活動內容。

四、本校聯絡人：邱曉君小姐，電話：（04）2451-7250，分

第 1 頁 共 2 頁

-340585656

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

機2415。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校進修暨推廣教育處(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/01/15
11:46:28

第 2 頁 共 2 頁

-340585656

	國立龍潭高級中學